2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                2023                                     г. Минеральные Воды                                               №
О признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 20.12.2019 № 2829
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05 октября 2018 г. № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», от 09 августа 2023 г. № 1779 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа» администрация Минераловодского городского округа Ставропольского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2019 № 2829 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования  Ставропольского края»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края Царикаева В. К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Минераловодского
городского округа                                                                           В. С. Сергиенко